Протокол итогов закупа ИМН способом запроса ценовых предложений
г.Астана																«23» июля 2018 г.
	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	ТОО «Mega Meds»
	ТОО «Гелика»
	ТОО «БатысИнвест»
	ТОО «Арша»
	ТОО «Караганда Медтех»

	1
	Аптечка матери и ребенка
	Шт
	1 000
	1700
	1 700 000
	1450
	1694
	1680
	1694
	1690

	2
	Блок бесперебойного питания для газового анализатора Model: V-1000 F
	шт
	1
	40 000
	40 000

	3
	Блок бесперебойного питания для биохимического анализатора Model: V-1200
	Шт
	1
	40 000
	40 000

	4
	Блок бесперебойного питания для гемоанализатора Model: V-600 F
	Шт
	1
	40 000
	40 000

1. Потенциальные поставщики при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали.
1. Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

· Признать ТОО «Mega Meds», победившим в закупках изделий медицинских назначений способом запроса ценовых предложений по лоту №1  общая сумма договора 1 450 0000,00 (один миллион четыреста пятьдесят тысячи) тенге 00 тиын

· [bookmark: _GoBack]№2,3,4 лот не состоялся в связи с не предоставлением ценового предложения

Для заключения договора потенциальному поставщику, подавшему наименьшее ценовое предложение, представить в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно пункту 113 Правил.